

مدیرکل روستایی و امور شوراهای استانداری مازندران:

۳۰۰ روستا در مازندران از مسافران نوروزی پذیرایی می کنند



ساری - ۳۰۰ روستا در مازندران برای پذیرایی از مسافران نوروزی آماده سازی شدند. مدیرکل روستایی و امور شوراهای استانداری مازندران با اشاره به شکل گیری کارگروه روستایی در ستاد تسهیلات سفر...

صفحه ۳

بامظهر هنر و فرهنگ اسلامی آشنا شدم

«نقاره نوازی» نت عاشقی در سرود بندگی



مشهد - نواختن طبل و دهل در پیش از اسلام برای آگاهی و اعلام عمومی مرسوم بوده اما نقاره نوازی در حرم مطهر رضوی نت عاشقی را برای سرودن نغمه بندگی و فریاد رسی معنا می کند...

صفحه ۳

حکایت نفتکش های چهار پا

سوخت قاچاق در جاده های سیستان و بلوچستان می گریزد

صفحه ۲



در اعتراض به حقوق ۲۴۰ میلیون ریالی

مسئولان نشریات دانشجویی شیراز دست به قلم شدند

شیراز - ۲۹۰ مدیرمسئول و سردبیر نشریات دانشجویی استان فارس در نامه ای خطاب به شورای نگهبان خواستار جلوگیری از تصویب مصوبه حقوق ۲۴ میلیونی مدیران شدند. در ابتدای این نامه خطاب ...

صفحه همین

مدیر بافت های فرسوده شهرداری یزد:

بافت فرسوده امنیت یزد را تهدید می کند

یزد - مدیر بافت های فرسوده شهرداری یزد در گفت و گو با ما اظهار داشت: اولین دستورالعمل تشخیص بافت فرسوده در تاریخ ۱۲ خرداد ۸۴ به تصویب رسید و قبل از آن طرح تفصیلی بافت قدیم مصوب سال ۷۴ به وسعت ۶۰۰ هکتار...

صفحه ۲

رئیس کانون عالی شورای اسلامی استان در گفت و گو با قدس مطرح کرد

رسیدگی ضعیف به پرونده های روابط کار در خراسان رضوی

مشهد - رئیس کانون عالی شورای اسلامی استان خراسان رضوی گفت: متأسفانه کیفیت رسیدگی به پرونده ها در حوزه مدیریت روابط کار در رسیدگی به اختلافات، در استان بسیار ضعیف است ...

صفحه ۴

قدس پیگیری می کند

سایه رنج بر سر کارگران کوره های آجر پزی «بوکان»

میهن - کارگران کوره های آجرپزی حدفصل «بوکان» و شهر «سیمینه» استان آذربایجان غربی همه ساله در زمان فعالیت با مشکلات فراوانی از جمله نامناسب بودن شرایط محیط کار و نبود امکانات بهداشتی روبه رو هستند...

صفحه همین

تخلف میلیاردی در واگذاری یک آزمایشگاه دولتی به بخش خصوصی



اصفهان: نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس دهم گفت: مجلس دهم و حتی مجلس نهم که مدتی با دولت یازدهم هم دوره بود، نهایت همکاری و تعامل را با کابینه روحانی داشته است. سید ناصر موسوی لاریجانی با اشاره به مصوبه اخیر مجلس در خصوص حقوق مدیران، ابراز داشت: مصوبه ای که مجلس داشت، در پی ایرادی بود که شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص قانون خدمات کشوری و قوانین بالا دستی به مصوبه قبلی گرفته بودند.

وی افزود: بنده شخصاً با این مصوبه مجلس صد درصد مخالف هستم چراکه تصمیم اکثریت نمایندگان با فرمایشات مقام معظم رهبری مغایرت کامل دارد، رهبر انقلاب پیش تر فرموده بودند: «این حقوق های نجومی نا عادلانه و ظالمانه است».

وی با اشاره به سخنان وزیر اقتصاد مبنی بر اینکه «تا می خواهیم کاری انجام دهیم، مجلس ما را به سؤال و استیضاح تهدید می کند»، توضیح داد: مجلس دهم و حتی مجلس نهم که مدتی با دولت یازدهم هم دوره بود نهایت همکاری و تعامل را با کابینه روحانی داشته است. بنده حاضر در مورد ادعاهای دکتر طیب نیا با این فرمایشات رهبری متأسفانه متضاد است و با آن ها انجام ندهند، ما حق نداریم از آن ها سؤال کنیم و با آن ها را برای استیضاح به مجلس بکشیم.

وی اضافه کرد: علی رغم تمام همکاری ها و تعامل ها متأسفانه دولت، سیاه نمایی می کند و مدعی است که مجلس نمی گذارد، دولت مسیر خود را طی کند، در ثانی وظیفه ذاتی مجلس در قانون اساسی مشخص شده که شامل وضع قانون و نظارت بر حسن اجرای آن ها است.

موسوی لاریجانی با اشاره به برخی تخلفات وزیر اقتصاد، اظهار داشت: در حال حاضر بیش از ۱۶۰ نماینده در نامه ای از طیب نیا خواسته اند تا توضیح دهد که چرا آزمایشگاه مکانیک آب و خاک را با قیمت بسیار پایین و به پهنه خصوصی سازی می خواهد بفروشد؟

وی متذکر شد: در بررسی های کارشناسی مشخص شده است که ارزش واقعی این آزمایشگاه ۱۵۰۰ میلیارد تومان است، اما عده ای می خواهند آن را به قیمت ۶۵۰ میلیارد تومان بفروشند، آیا این تخلف نیست؟

قدس پیگیری می کند سایه رنج بر سر کارگران کوره های آجر پزی «بوکان»



میهن - علیرضا لعل اکبری - کارگران کوره های آجرپزی حدفصل «بوکان» و شهر «سیمینه» استان آذربایجان غربی همه ساله در زمان فعالیت با مشکلات فراوانی از جمله نامناسب بودن شرایط محیط کار و نبود امکانات بهداشتی روبه رو هستند. در فصل کار کوره های آجرپزی جمعیتی زیادی از شهرهایی همچون بوکان، سنقر، بانه، سردشت، سیمینه و روستاهای اطراف این شهرها به همراه خانواده هایشان برای کار به این مراکز مراجعه می کنند.

همه ساله متولیان بهداشتی و مسئولان این استان با مهاجرت کارگران به این منطقه جلسات بسیاری را برای حل و فصل مشکلات آن ها برگزار می کنند و کوره تصمیمات داغ می شود، اما با رفتن جمع کثیری از این کارگران رسیدگی به وعده های داده شده همانند کوره های خاموش سرد و به دست فراموشی سپرده می شود.

نمایندگان اداره کار و امور اجتماعی، صنعت و معدن، جهاد کشاورزی، محیط زیست و مرکز بهداشت در محل دفتر سرپرست مرکز بهداشت بوکان برگزار شد.

شرکت کنندگان در این جلسه با تشکیل اتحادیه، اضافه شدن مرکز بهداشت در استعلام به هنگام اخذ مجوز، تشکیل جلسه با متصدیان کوره های آجر پزی با محوریت اداره صنعت و معدن و تجارت، تخلیه آبها، پرکردن کانال ها، تأسیس خانه بهداشت کاری و احداث شهرهای برای کودکان موافقت کردند، اما به نظر می رسد با گذشت چندین ماه از برپایی آن وضعیت این مناطق تغییر چشمگیری نداشته است.

سکونت در محل های غیر بهداشتی این کارگران در اطراف این کوره ها چندین ماه در شرایط نامناسب و غیربهداشتی بناچار سکونت می کنند و وضعیت نامناسب زندگی در این مکان ها نگرانی هایی را به وجود آورده است. نبود آب آشامیدنی بهداشتی، مشکل دفع زباله، نامناسب بودن سروسرویس های بهداشتی، مسکن نامناسب، گنداب های ایجاد شده در اطراف این کوره های آجرپزی از جمله این مشکلات است که امنیت و سلامت خانواده ها بخصوص کودکان را تهدید می کند. طبق آمارهای رسمی در فصل کار امسال حدود ۹۰۰ نفر در این کوره ها مشغول کار شدند، اما پیش بینی شده که آمار شاغلان بیش از این باشد.

جلسه ای برای حل مشکلات با این حال شهروبرماه امسال جلسه ای با هدف بررسی مشکلات کوره های آجر پزی با حضور کارگران و ساکنان مجاور کوره های آجرپزی بوکان

قدس پیگیری می کند

سکونت در محل های غیر بهداشتی

این کارگران در اطراف این کوره ها چندین ماه در شرایط نامناسب و غیربهداشتی بناچار سکونت می کنند و وضعیت نامناسب زندگی در این مکان ها نگرانی هایی را به وجود آورده است. نبود آب آشامیدنی بهداشتی، مشکل دفع زباله، نامناسب بودن سروسرویس های بهداشتی، مسکن نامناسب، گنداب های ایجاد شده در اطراف این کوره های آجرپزی از جمله این مشکلات است که امنیت و سلامت خانواده ها بخصوص کودکان را تهدید می کند. طبق آمارهای رسمی در فصل کار امسال حدود ۹۰۰ نفر در این کوره ها مشغول کار شدند، اما پیش بینی شده که آمار شاغلان بیش از این باشد.

جلسه ای برای حل مشکلات

با این حال شهروبرماه امسال جلسه ای با هدف بررسی مشکلات کوره های آجر پزی با حضور کارگران و ساکنان مجاور کوره های آجرپزی بوکان

گفت و گو با خبرنگار ما می گوید: عمده مشکلات این منطقه در فصل کار کوره ها یعنی اوایل سال تا فصل پاییز بروز پیدا می کند.

قانع قرنی به آمار کوره های منطقه اشاره می کند و می افزاید: عمده کوره ها در شمال غربی شهر بوکان مستقر هستند که حدود ۶۰ کوره است و از این تعداد حدود ۲۷ کوره در حوزه استحفاظی شهرستان بوکان هستند.

عضو شورای شهر بوکان تصریح می کند: این مراکز و محل های اسکان کارگران با مشکلات نبود امکانات بهداشتی، وضعیت نامناسب کاری به لحاظ بهداشت محیط و بهداشت کار روبه رو هستند. وی اظهار می دارد: سال گذشته، کارشناسان شبکه بهداشت بازدیدهایی از این مناطق انجام دادند و رعایت نکات ضروری بهداشتی و نواقص موجود را به متصدیان کوره ها گوشزد کردند.

بیان شد، اما به دلیل فصلی بودن کار آجرپزا و سردی هوا به مرحله اجرا در نیامده است.

محمد امینیان می افزاید: عمده مشکلات منطقه به جمعیت کارگری ساکن در اطراف کوره ها بر می گردد که آنان به لحاظ بهداشتی در شرایط خوبی نیستند.

خطراتی برای بی بضاعتان وی اظهار می دارد: خطراتی که به ساکنان برای بهبود وضعیت بهداشتی متارلشان داده شده، ولی به دلیل اینکه توان مالی ندارند، با همان وضعیت زندگی می کنند. وی به برگزاری جلساتی با متصدیان کوره های آجرپزی اشاره می کند و می گوید: در این جلسه قول هایی برای بهبود شرایط از سوی آن ها با شروع فصل کار داده شد، اما در حال حاضر کوره ها تعطیل است.

گوشزد کردن کمبودها در همین حال یکی از اعضای شورای شهر بوکان در

خانیه هایی که به مترو که تبدیل می شود

قرنی تصریح می کند: در صورت رفع نشدن نواقص و مشکلات کارگران از سوی متصدیان کوره ها، با آنان برخورد می شود.

خبر کوتاه

تبریز ۲۰۱۸ فرصتی برای تمام ایران و آذربایجان است



تبریز: رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شورای شهر تبریز گفت: تبریز ۲۰۱۸ فرصتی برای ایران، آذربایجان و تبریز است و وظیفه داریم، داشته های این کلانشهر را به بهترین معرفی کنیم.

ایران است و شهرداری تبریز می تواند، اقدام های مثرنمیری در حوزه های فرهنگی و تاریخی در شهر انجام دهد. وی ادامه داد: برای تحقق اهداف این رویداد بزرگ باید بودجه متناسبی با ظرفیت های تاریخی و فرهنگی شهر تبریز اختصاص دهیم چراکه دارای بازار بزرگ تبریز به عنوان بزرگ ترین بازار سرپوشیده جهان و دیگر آثار تاریخی و فرهنگی بی نظیری در شهرمان هستیم.

رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شورای شهر تبریز با اشاره به اینکه

فرصت و جهشی برای تبریز، آذربایجان و تمام

